
  

 

 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 
Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 

p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it  
www.deamicisbisceglie.gov.it 

  

    

Determina dirigenziale n. 52/2023 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il comma 1 dell’art. 7 del D.P.R. 8 marzo 1999, n.275, Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59 che prevede 
la possibilità di promuovere o aderire ad accordi di Rete tra Scuole per il raggiungimento delle proprie 
attività istituzionali;  

VISTO l’accordo di rete di scopo prot. n. 0002102 del 29/03/2023; 
VISTO il D. Lgs. n. 65 del 13 aprile 2017 avente per oggetto “Istituzione del sistema integrato di educazione e 

di istruzione dalla nascita sino ai 6 anni”; 
VISTA  la Deliberazione di Giunta Regionale n. 794 del 30/05/2022 – D. Lgs. n. 65 del 13 aprile 2017 

“Istituzione del Sistema integrato di educazione e di istruzione dalla nascita sino a sei anni” – 
Approvazione dei criteri per il Riparto regionale del Fondo nazionale per la promozione del Sistema 
Integrato Zerosei – Annualità 2022. 

VISTO l’atto del Dirigente della Regione Puglia – Sezione Istruzione e Università + n. 103 del 30/05/2023 
avente per oggetto: “D. Lgs. n. 65 del 13/04/2017 –Deliberazione della Giunta regionale n. 794 del 
30/05/2022 recante “Approvazione dei criteri per il riparto Regionale del Fondo nazionale per la 
promozione del Sistema Integrato Zerosei – Annualità 2022” – Attuazione dei criteri – Definizione delle 
tipologie di interventi, finalità e importi in favore dei comuni beneficiari. 

VISTA  la nota congiunta Regione Puglia – Dipartimento politiche del lavoro, istruzione e formazione, sezione 
istruzione e università / Ufficio Scolastico regionale per la Puglia. avente per oggetto: “Avvio e 
attuazione della formazione congiunta zerosei in Puglia. Nota congiunta dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Puglia e regione Puglia – Sezione Istruzione e Università (DGR n. 1304/2021 e AD n. 208/2021). 

VISTA la nota del Comune di Andria – Settore “Servizi Sociali, Demografici, educativi” del 10/03/2023. 
VISTO l’accordo di rete di scopo prot. n. 0002102 del 29/03/2023 sottoscritto dalle scuole primarie e paritarie 

del comune di Bisceglie (BT).  
VISTA la scheda del piano formativo congiunto zerosei a.s. 2022/2023 del Dirigente Scolastico del I Circolo 

Didattico Statale “E. De Amicis” di Bisceglie (BT) – Scuola capofila. 
VISTA la determinazione del Dirigente Servizio Istruzione del Comune di Andria n. 1463 del 05/05/2023 con 

cui si comunica l’avvenuto finanziamento a favore del I Circolo Didattico Statale “E. De Amicis” di 
Bisceglie (BT) (scuola capofila) del progetto formativo zerosei annualità 2022; 

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di esperti per l’attuazione dell’intervento formativo 0-6, prot. n. 
0002295 del 05/04/2023 di cui alla delibera della Giunta Regionale n. 794 del 30/05/2022. 

VISTA l’unica candidatura documentata del D.S. Dott.ssa Martinelli celestina, in riscontro all’avviso pubblico di 
selezione prot. n. 0002295 del 05/04/2023. 

CONSIDERATA la valenza del curriculum vitae del D.S. Dott.ssa Martinelli Celestina. 

DETERMINA 
per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 

 
di procedere, all’affidamento dell’incarico di esperto formatore nell’ambito dell’attività formativa 0-6 – Annualità 2022 a 
favore del D.S. Dott.ssa Martinelli Celestina. 

 firmato digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 

 Dirigente Scolastico 
 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/



		2023-05-09T11:32:26+0200
	MARIALISA DI LIDDO




